
  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 



  IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

SSSSVATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V VATÝM VĚŘÍCÍM V KKKKRISTURISTURISTURISTU    ––––    EEEEFFFF    1111,,,,1111    

Nejdůležitější doktrína 
 

Shrnutí:   

Máme před sebou nejdůležitější křesťanské učení – učení o tom, kdo 

je to křesťan. To je naprostý základ, bez kterého není možný 

křesťanský život. Toto učení má vliv jak na další doktríny, tak 

především na praxi, na život křesťanů a křesťanské církve. Proto je 

nezbytné, abychom v této otázce měli jasno. 
 

Efezským 1,1: 

Pavel, apoštol Ježíše Krista z vůle Boží, svatým, kteří jsou v Efezu a 

věřícím v Kristu Ježíši. 
 

Otázky pro děti:   

1. Proč je důležité věnovat pozornost každému verši v Bibli? 

2. Co to znamená, že křesťan je svatý? 

3. Proč je důležité věřit v Pána Ježíše Krista? 
 

ÚVOD: NEPŘESKAKUJME ÚVOD! 
 

A. Boží slovo 
 

B. Kdo je křesťan? 
 

C. Autor a adresáti 

 1. Apoštol Ježíše Krista 

 2. Z Boží vůle 

 3. Kteří jsou v Efezu 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 2,20; 1 K 11,14; Mt 7,23; Gal 1,1; 
 



 

2 

 

I. KŘESŤANÉ JSOU SVATÍ 

• Cíl křesťanského života 
 

A. Svatý znamená oddělený od… 

 1. Hříchu 

 2. Světa 

 

B. Svatý znamená oddělený pro… 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,14; 2 Tm 2,17; Ef 4,28-29; Ef 5,3; J 17,6.14; Jk 4,4; 1 J 215-17; 1 Te 1,9 ; Ř 12,1-2; 

Ef 3,10; 1 Pt 2,9; Zj 1,6 
 

II. SVATÍ JSOU VĚŘÍCÍ 

• Způsob křesťanského života 
 

A. Věrný věřící 

 

B. Věřící v Krista 

 

 

 

Biblické odkazy:  

�  J 20,27; Sk 19,4-5; 1 K 15,3-4; 1 Pt 3,15 
 

III. SVATÍ VĚŘÍCÍ JSOU V KRISTU 

• Prostředí křesťanského života 
 

A. Jsme části Jeho Těla, církve 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

B. V Kristu znamená v novotě života 

 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4,15-16; Ef 5,25-27; 2 K 5,17; Jk 2,26 
 

ZÁVĚR (V. 36) 

• Pevné a nerozdělitelné pouto 
 

Křesťané jsou svatí, věřící v Krista a jsou v Kristu. 

Náš domov je v Kristu, u Pána, ale nyní ještě musíme čekat na Jeho 

příchod. 

 

 

 

 

 

   

HOBLOVKA, KAFKA, SMÍR, 

POPUD, CAEN, OSMA, ŠKOLA, 

JUNIOR, SKLA, RANDE, DNES, 

FREE, CHRIE, SRAB, PÍKAŘ, 

HLAVY, PUDRY, PÁNI, KÓTY, 

OLŠE, ALITY, HORA, ODEONY, 

KRÁST, OTOK, BOND, OKOUNEK, 

KITAJ, KTERÁ, FARNOST, VETO, 

LUKY, OBLETĚT, KONCERT, 

PASTORACE, LEKTORIUM, 

INTRIKA, HLÁSKA 

Osmisměrka 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. září 2013 © BSK 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání (připravte si otázky, 

poznámky a postřehy k nedělnímu kázání)  

Neděle 830 – Studium Základů víry (J. M. Boice), kapitola 17 (Duchovní 

svět) 

930 – Společné shromáždění v Domě techniky (Ef 1,2).  

 

Připravujeme: 

Neděle 6. 10. shromáždění se křty a společným obědem. Detaily budou 

upřesněny, ale shromáždění bude normálně od 930 v Domě 

techniky.  

Společné shromáždění s Biblickým sborem křesťanů Kladno a 

Reformovanou presbyterní církví v Modřanech, které bude 

v Kladně (termín bude upřesněn). 

 
K modlitbám: 

• Slabí ve víře a nemocní  

• Starší sboru 

• Bratři a sestry 

• Připravované akce (křty, společné shromáždění…) 

• Nevěřící přátelé, příbuzní… 

• Blížící se volby a situace v naší zemi 

 
 

 

…ale jako je svatý ten, který vás povolal, buďte i vy svatí v celém 

způsobu života. 

1 Petrův 1:15 


